CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2015

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA ỐC LONG ĐIỀN

Kính gửi:    Hội đồng quản trị Công ty

Tên cổ đông /Người được ủy quyền:  .......................................................................................

CMND/GPĐKKD số: .....................Ngày cấp: .................Nơi cấp: ...........................................

Hiện đang sở hữu: .............................. cổ phần

Hoặc đại diện sở hữu: .............................. cổ phần

Tôi xác nhận tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2015 của Công ty Cổ phần Địa ốc

Long Điền

Trân trọng cảm ơn!

......., ngày ...... tháng ...... năm 2015

CỔ ĐÔNG/NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

   (Ký và ghi rõ họ tên)